Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CMI Ofício nº 672/2023

Ibitinga, 08 de agosto de 2023.

A SUA SENHORIA
ROSA MARIA ELLERO ZULIANI
DIRETORA DA ETEC – “VEREADOR E VICE-PREFEITO SÉRGIO DA FONSECA”
IBITINGA – SP

Assunto: CONCEDE USO DA TRIBUNA LIVRE

Ilustríssima Senhora;

Acuso o recebimento na Secretaria da Câmara Municipal de ofício 50/2023-

DIR, protocolado como OFC 981/2023 e protocolo Geral nº 2668/2023, da senhora Rosa Maria
Ellero Zulliani, solicitando autorização para fazer o uso da Tribuna Livre desta Casa.

Saliento que o uso da Tribuna deve se restringir ao contido no Ar-

tigo nº 286 Inciso II do Regimento Interno desta Casa Legislativa, estando em anexo có-
pia do referido Artigo do Regimento, a fim de que possa tomar conhecimento do teor
do mesmo.

Solicito que até uso da palavra seja apresentado os documentos ci-

tados no Regimento interno.

Desta maneira comunico, portanto que o pedido de uso da Tribuna

pela Sua Senhoria foi aceito e reservado após o término da Sessão Legislativa Ordinária
a ser realizada em 15 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO

Presidente

		2023-08-08T14:26:33+0000